6

8
10
28
36
46
56
66
78
88

GALERIE

VORWORT

MEINE SCHWESTERN - Jacke
SEELENVERWANDTE III - Pullover
STOLZ & VORURTEIL - Pullover
ANNALENA - Pullover
MITTSOMMERNACHT - Jacke
ZUR ZEIT DER KIRSCHBLUTEN - Kuscheldecke
METROPOLE - Pullover
WEIHNACHTSMORGEN - Top
MYSTERIUM - Fiustlinge

INHALT

100
106
112
124
134
142
148
152
158
164
174
182
191

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/128893842

ANEMONE - Pullover

AUF DEN ERSTEN BLICK - Tuch
WEHMUT - Pullover

GEWASSER - Pullover

EINS SEIN - Jacke

DIE AUS MAINUA - Kurzarmpulli
MEISTERZEICHNUNG - Schal
ABENTEUER - Baskenmiitze
BLAUFLUGLER - Schultertuch
ICH BIN DEIN - Pullover
SETZLINGE - Kleid

AM TIHLIKKA-SEE ~ Handstulpen
ABKURZUNGEN UND MAGIC LOOP-TECHNIK
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