

6	GALERIE
8	VORWORT
10	MEINE SCHWESTERN – Jacke
28	SEELENVERWANDTE III – Pullover
36	STOLZ & VORURTEIL – Pullover
46	ANNALENA – Pullover
56	MITTSOMMERNACHT – Jacke
66	ZUR ZEIT DER KIRSCHBLÜTEN – Kuscheldecke
78	METROPOLE – Pullover
88	WEIHNACHTSMORGEN – Top
94	MYSTERIUM – Fäustlinge

# INHALT

100	ANEMONE – Pullover
106	AUF DEN ERSTEN BLICK – Tuch
112	WEHMUT – Pullover
124	GEWÄSSER – Pullover
134	EINS SEIN – Jacke
142	DIE AUS MAINUA – Kurzarmpulli
148	MEISTERZEICHNUNG – Schal
152	ABENTEUER – Baskenmütze
158	BLAUFLÜGLER – Schultertuch
164	ICH BIN DEIN – Pullover
174	SETZLINGE – Kleid
182	AM TIILIKKA-SEE – Handstulpen
191	ABKÜRZUNGEN UND MAGIC LOOP-TECHNIK